
ZARZĄDZENIE NR 28 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży stanowiących mienie komunalne Gminy Mirosławiec 

Na podstawie art. 13 ust. 1,  art. 25 ust.1, art. 35 i art. 37 ust. 2 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących mienie komunalne Gminy Mirosławiec, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 cyfra rzymska VI ust. 9 otrzymuje brzmienie:     

„9. Cena sprzedaży: 110 500 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy pięćset złotych). Zgodnie 
z Uchwałą Nr XII/103/2015 z dnia 28 października 2015 r. Rady Miejskiej w Mirosławcu 
w sprawie zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy i Miasta Mirosławiec najemcy przysługuje bonifikata w wysokości 75% 
w przypadku zapłaty jednorazowej lub 50% bonifikaty w przypadku zapłaty w ratach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817ECF3C-1696-43FA-9728-08DA84BFB082. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 28 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży stanowiących mienie komunalne 
Gminy Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu 817ECF3C-1696-43FA-9728-08DA84BFB082 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-713158447 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-23 12:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817ECF3C-1696-43FA-9728-08DA84BFB082. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2


